
 
GESTIONE AMBIENTALE 

VERIFICATA 

Reg. n. IT-000904 

                    

 

                        Città di Trevi   
                          Provincia di Perugia     Area Demografica e Sociale 

 

 

Piazza Mazzini 06039 Trevi (Pg) 
C.F. e P.IVA 00429570542 

Tel . 0742.3321 – Fax  0742.332237 
info@comune.trevi.pg.it - www.comune.trevi.pg.it 

 

Il Premio  
è promosso  
dal Ministero  
dell’Economia  
e delle Finanze  
e da Consip 

 

Trevi (PG), 20/06/2025 

Prot. n. 12533 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA 

 

Procedura aperta per la concessione del servizio di gestione dei servizi per il pubblico del 

Complesso museale San Francesco e Villa Fabri per il periodo 01/07/2025 – 30/06/2028 - Cig: 

B64A5636B3 

 

 

Si rende noto che è stata aggiudicata la procedura di gara per la concessione del servizio di gestione 

dei servizi per il pubblico del Complesso museale San Francesco e Villa Fabri per il periodo 

01/07/2025 – 30/06/2028, più eventuale proroga tecnica per un periodo massimo di mesi sei ed 

eventuale quinto d’obbligo per aumento delle prestazioni: 

− Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Trevi, Piazza Mazzini n. 21, 06039 Trevi (PG); 

codice fiscale e partita Iva 00429570542; sito internet www.comune.trevi.pg.it; PEC 

comune.trevi@postacert.umbria.it. 

− Determinazione a contrattare: determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 8 

del 26/03/2025 (reg. gen. n. 111-2025) e n. 9 del 01/04/2025 (116-2025). 

− Procedura di gara: procedura aperta sotto soglia comunitaria, ai sensi degli artt. 14 e 71 del 

D.Lgs. n. 36/2023, tramite la piattaforma telematica di negoziazione Net4market della C.U.C. - 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni “Terre dell’Olio e del Sagrantino”. 

− Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo. 

− Importo totale stimato della concessione: € 472.955,50 (opzioni incluse). 

− Importo soggetto a ribasso: € 180.000,00 esente Iva (opzioni escluse). 

− Numero delle offerte pervenute: 2. 

− Aggiudicatario: “LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE” 

con sede in BOLOGNA - VIA F MALAGUTI 1/6 - C.F. 02537350379 

− Data di aggiudicazione: 19/06/2025. 

− Determinazione di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa 

n. 17 del 19/06/2025 (reg. gen. n. 257-2025). 

− Importo di aggiudicazione: € 174.600,00 esente Iva (opzioni escluse). 

 

Il R.U.P. 

dr.ssa Federica Pierantozzi 

sottoscritto digitalmente 

http://www.comune.trevi.pg.it/



